島原市報道資料

                              令和５年４月１７日

報道関係者 各位

『島原市図書館等図書整備基金』への寄附について

このことについて、下記のとおり寄附がありましたので、お知らせいたします。

                                      記

    寄附者      島原市上新丁一丁目  廣 瀬 彪 二

        寄附額      金一封

        寄附内容    島原市図書館等図書整備基金への寄附

担当：島原市教育委員会社会教育課

社会教育文化班 担当：末吉崇泰

電話：0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん